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Diclac Lipogel żel 0,01 g/g 100 g
 

cena: 18,91 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała bark, kolana, kręgosłup, łokcie, mięśnie,
nadgarstek, plecy, stawy, ścięgna, więzadła

Działanie chłodzące, kojące, przeciwbólowe,
przeciwobrzękowe, przeciwzapalne

Opakowanie 100 g

Postać żel

Producent SANDOZ GMBH

Sposób aplikacji na skórę

Substancja
czynna/dawka

1 gram: Diklofenak sodowy 10 mg

Wskazania ból, obrzęk, opuchlizna, stan zapalny,
stłuczenie, zapalenie, zwichnięcie

Opis produktu
 

Opis
Diclac LipoGel jest żelem przeznaczonym do wcierania w skórę.

Skład
Substancją czynną leku jest diklofenak sodowy.
1 g żelu zawiera 10 mg diklofenaku sodowego.
Pozostałe składniki to: RRR-a-tokoferol, karbomer 980 NF, decylu oleinian, 2-oktylododekanol, lecytyna amonowy wodorotlenek 10%,
disodu edetynian, olejek zapachowy „Vert de Creme", alkohol izopropylowy woda oczyszczona.

Dawkowanie
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Diclac LipoGel należy stosować miejscowo na skórę trzy lub cztery razy na dobę, delikatnie wcierając. Ilość żelu należy dostosować do
wielkości miejsca zmienionego chorobowo: 2 g do 4 g żelu (ilość odpowiadająca wielkości od owocu wiśni do orzecha włoskiego) są
wystarczające do leczenia obszaru skóry powierzchni około 400 cm2 do 800 cm2. Po zastosowaniu należy umyójf ce< chyba że to
właśnie one są miejscem leczonym.
Nie należy stosować leku dłużej niż:
u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 14 lat: 14 dni w przypadku urazów mięśni i stawów (skręcenia, nadwerężenia lub stłuczenia) i
zapalenia ścięgien;
u dorosłych (w wieku powyżej 18 lat): 21 dni w przypadku bólu związanego z chorobą zwyrodnieniową stawów, chyba że lekarz zaleci
inaczej.
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Działanie
Substancja czynna leku, aiklofenak, należy do grupy leków znanych jako niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ). Diclac LipoGel ma
strukturę liposomalnq, ułatwiającą wchłanianie leku przez skórę. Wodno-alkoholowe podłoże żelu zapewnia dodatkowo działanie kojące i
chłodzące.
Lek działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i przeciwobrzękowo.

Wskazania
Stosowany jest w miejscowym leczeniu:
u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 14 lat:
pourazowych stanów zapalnych ścięgien, wię-zadeł, mięśni i stawów (np. powstałych wskutek skręceń, nadwerężeń lub stłuczeń);
bólu pleców
ograniczonych stanów zapalnych tkanek miękkich takich, jak: zapalenie ścięgien, łokieć tenisisty, zapalenie torebki stawowej, zapalenie
okołostawowe.
u dorosłych (w wieku powyżej 18 lat)
ograniczonych i łagodnych postaci choroby zwyrodnieniowej stawów.

Przeciwwskazania
Nie stosować leku Diclac LipoGel
jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na di-klofenak lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku
jeśli u pacjenta wystąpiła kiedykolwiek w przeszłości reakcja uczuleniowa (np. wysypka, trudności w oddychaniu lub napad kaszlu) po
zastosowaniu leków zawierających kwas acetylosalicylowy, ibuprofen lub innych leków stosowanych w leczeniu bólu stawów i mięśni.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.
Rzadko (mogą występować u mniej niż 1 na 1000 osób stosujących lek): wysypka skórna z pęcherzykami.
Bardzo rzadko (mogą występować u mnie| niż 1 na 10 000 osób stosujących lek): sapanie, spłycony oddech Jub uczucie ucisku w.
klatce piersiowej (astma), obrzęk twarzy, warg, języka lub krtani, pokrzywka.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Chronić od światła.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli kobieta jest w ciqży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza
lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 14 lat.

Producent
SANDOZ
Domaniewska 50c
Warszawa
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